

## Toimintakertomus

### Tilikausi 1.1.2019 – 31.12.2019

#### OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLE

Liikevaihto nousi ensimmäisen kerran yli 6 M€, sähkön tukkuhinnat ovat pysyneet lähes edellisen vuoden tasolla. Sähköä siirrettiin 71 350 MWh, joka on 1 % enemmän kuin edellisenä vuonna. Sähköä hankittiin 55 751 MWh, Iijoesta 37,2 %, Kemijoesta 5,2 %, Norjan Ranan vesivoimalasta 22,7 %, omasta Laitakarin tuulivoimalasta n. 0,22 %, Ruotsin voimaloista (Voimapiha) 7,8 % ja markkinoilta n. 26,88 %. Laitakarin tuulivoimalassa oli tulipalo heinäkuussa 2018, joka tuhosi alakerran laitetilän, voimala saatiin korjattua ja käyttöön joulukuussa. Ranan vesivoimalan leasing sopimus loppui vuoden vaihteessa ja Olkiluoto 3 ydinvoimalaitoksen, jossa meillä on osakkuus, käyttöönotto siirtyi vuodelle 2020.

Datahubin tuloon valmistauduttiin mm. keräämällä ja korjaamalla asiakastietojärjestelmän puutteellisia ja vääriä tietoja. Asiakastietojärjestelmän uusimisesta tehtiin sopimus Empowerin kanssa.

Iisiverkon rakentaminen saatiin käytännössä valmiiksi. Vuoden 2020 alkupuolella pyritään saamaan Traficom ja ELY:N tuet maksatukseen. Vuoden vaihteessa käyttäjiä oli noin 1700, kaikkiaan käyttäjiä on tulossa yli 2000.

Sähköverkon rakennuksessa isoimpia kohteita olivat Raasakan kytkemön uusinta, Virkkulan alueen sähköverkon saneerauksen käyttöönotto, Vaaranojantien varren johtojen siirto tienvarteen.

#### OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN JA ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Uuden asiakastietojärjestelmän käyttöönotto syksyn aikana. Verkonrakennuksessa keskitytään edelleen säävarman verkon saneerauksiin. Vuorossa on mm. Olhavasta - Kuivaniemen suuntaan ilmajohdon saneeraus VT4 varteen, Alarannan suunnan maakaapelointi ja Lieksentien kaapeloinnin jatkaminen Sorosentien suuntaan.

#### ARVIO JA TUNNUSLUVUT TALOUDELLISESTA ASEMASTA JA TULOKSESTA SEKÄ MUISTA LIIKETOIMINNAN KEHITTÄMISEEN VAIKUTTAVISTA SEIKOISTA

Yhtiön toiminta oli voitollista ja yhtiön vakavaraisuus ja maksuvalmius ovat hyvät. Yhtiön taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut:

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Liikevaihto(1000€)	6024	5324	4735	4657
Liikevoitto (1000€)	155	263	335	471
Oman pääoman tuotto(%)	3,43	5,98	7,77	9,66
Omavaraisuusaste(%)	20,8	19,5	21,9	28,1
Quick ratio	1,2	1,15	1,23	1,46

tunnusluvut laskettu kirjanpitolautakunnan yleisohjeen mukaan

Poistoja tehtiin pysyvistä vastaavista 1 187 312,13 euroa ja poistoeron vähennys oli 37 995,22 euroa. Nettoinvestoinnit olivat 653 084,05 euroa, liittymismaksutuloja kertyi 97 386,20 euroa netto.

## HENKILÖSTÖ

Yhtiön henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut:

	2019	2018	2017	2016
Keskimääräinen lukumäärä	13	14	14	13
Tilikauden henkilöstökulut (1000 €)	693	707	676	566
Liikevaihto/henkilö (1000 €)	463	380	338	358

## YMPÄRISTÖASIAT

Yhtiö huomioi kaikessa toimissaan ympäristöasiat ja pyrkii tunnistamaan ympäristöriskit. Käytöstä poistetut materiaalit kierrätetään uusiokäyttöön, mikäli se elinkaaren mukaan on mielekästä.

## YHTIÖN ORGANISAATIO, JOHTO JA TILINTARKASTAJAT

Yhtiö on 100 %:sti Iin kunnan omistama. Osakepääoma 850 000 € on jaettu 500 osakkeeseen. Hallitus kokoontui 6 kertaa.

Yhtiökokous pidettiin 7.3.2019, omistajan yhtiökokousedustajana Jarmo Lauri

Hallituksen puheenjohtaja: Petteri Mäenpää

Jäsenet: Eero Alaraasakka, Jari-Jukka Jokela, Marja-Leena Liimatta, Aila Paaso, Tapani Teppo ja Sanna Valaja

Toimitusjohtaja: Kari Kuusela

Tilintarkastajat: Simo Salonen KHT-tilintarkastaja

Katri Hokkanen KHT, JHT-tilintarkastaja

## HALLITUKSEN ESITYS YHTIÖN VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI YHTIÖKOKOUKSELLE

Hallitus esittää, että tilikauden tulos 174 925,00 € lisätään edellisten tilikausien voitto- ja tappioutilille ja että osinkoa ei jaeta vuodelta 2019.

Iissä helmikuun 18. päivänä 2020



Petteri Mäenpää



Marja-Leena Liimatta



Tapani Teppo



Aila Paaso



Sanna Valaja



Jari-Jukka Jokela



Eero Alaraasakka



Kari Kuusela  
toimitusjohtaja

<b>TASE</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
<b>VASTAAVAA</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	39 587,06	62 946,15
Aineelliset hyödykkeet		
Rakennukset ja rakennelmat	330 529,04	373 621,98
Sähköverkosto	8 164 927,43	7 754 426,87
Kuituverkosto	6 146 683,71	6 976 949,51
Koneet ja kalusto	554 917,82	602 577,69
Muut pitkävaikutteiset menot		
Asfaltti autokatokseen	701,83	1 052,77
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	4 391 000,24	4 608 672,82
Muut saamiset	5 370,00	5 370,00
	<u>19 633 717,13</u>	<u>20 385 617,79</u>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	0,00	21 420,00
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	1 312 348,00	1 448 173,14
Siirtosaamiset	668 332,45	73 715,58
Pitkäaikaiset vakuustalletukset	46 651,86	50 847,64
Rahat ja pankkisaamiset	525 892,88	858 026,81
	<u>2 553 225,19</u>	<u>2 430 763,17</u>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<u>22 186 942,32</u>	<u>22 837 800,96</u>
<b>VASTATTAVAA</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osakepääoma	850 000,00	850 000,00
Vararahasto	1 513 691,34	1 513 691,34
Edellisten tilikausien voitto/tappio	2 084 805,66	1 967 853,67
Tilikauden voitto/tappio	174 925,00	116 951,99
	<u>4 623 422,00</u>	<u>4 448 497,00</u>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>		
Kertynyt poistoero	4 966 847,05	5 004 842,27
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Liittymismaksut ja muut pitkäaikaiset velat		
Liittymismaksut	4 526 971,06	4 429 584,86
Laina Kuntarahoitus Oy	128 939,89	196 168,41
Laina rahoituslaitokselta	5 812 280,70	6 644 090,90
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	391 509,48	698 006,07
Muut velat	1 557 179,34	1 252 136,70
Siirtovelat	179 792,80	164 474,75
	<u>12 596 673,27</u>	<u>13 384 461,69</u>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<u>22 186 942,32</u>	<u>22 837 800,96</u>

<b>TULOSLASKELMA</b>	<b>1.1. - 31.12.2019</b>	<b>1.1. - 31.12.2018</b>
<b>LIIKEVAIHTO</b>	6 023 884,81	5 323 716,72
Liiketoiminnan muut tuotot	48 000,00	2 016,13
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Aine- ja tarvikeostot	-2 900 310,12	-2 632 345,08
Varaston muutos	0,00	-10 935,00
Ulkopuoliset palvelut	-603 908,28	-357 339,47
	<u>-3 504 218,40</u>	<u>-3 000 619,55</u>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-492 932,71	-486 464,27
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-132 311,24	-122 761,84
Muut henkilösivukulut	-18 049,00	-24 790,57
	<u>-643 292,95</u>	<u>-634 016,68</u>
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 187 312,13	-790 173,72
Liiketoiminnan muut kulut	-599 252,28	-643 919,91
<b>LIIKEVOITTO/TAPPIO</b>	137 809,05	257 002,99
Rahoitustuotot ja kulut		
Sijoitustoiminnan tuotot	100 332,46	77 413,60
Muut korko- ja rahoitustuotot	4 230,29	4 366,34
Korko- ja muut rahoituskulut	-86 916,95	-76 136,13
	<u>17 645,80</u>	<u>5 643,81</u>
<b>VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	155 454,85	262 646,80
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron muutos	37 995,22	-144 259,48
<b>VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA</b>	193 450,07	118 387,32
Tuloverot	-18 525,07	-1 435,33
<b>TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO</b>	<u>174 925,00</u>	<u>116 951,99</u>